
KOPIE
Iveta Košnarová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Vladimír Slavík <s|avik@agi|evm.cz>
středa 23. listopadu 2022 9:26
klickova@muuo.cz
Jan Křistek
Agile - DOTAZ

ľl'Ĺl Ústí nad Orlicí
Doručeno' 23.1 1 2022 O9:26:25
Č. j. MUUO/102302/2022/ŠKCP/
listy: o přílohy' 2 1ist,přibh: (J
druh příloh: e-maň
Sp,znak. Sk.znak,'lhúta:

&1Q

ůlW!l¶W

us t. i'v'p22.i 0 10z6

r""""7Á ' i
AGILE

Městský úřad Ústi nad Orlicí - odbor školstvI, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace - Ing. Dana Kličková

Dobrý den, paní inženýrko,

s odvo|ánľm na zákon č. 106/1 999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se jako Zhotovitel díla ,,Realizace úspor
energie - Gymnázium Ústí nad Orlicí" a v návaznosti na vámi vydaném Závazném stanovisku ,,Č.j '
MUUO/45951ň022/ŠKCP/kh"ck' ze dne: 29.06.2022 vznášíme dotaz, zda pro vydání tohoto závazného stanoviska k

záměru výměny repasovaných oken za nové - repliky u Cp. 106 a Cp. 101, ul. T. G. Masaryka, k. ú. Ústi nad OrlicI

v počtu 112 ks oken, byla žadatelem o vydáni tohoto závazného stanoviska Pardubickým krajem předložena
projektová dokumentace pro výměnu oken, tj. j,iná dokumentace, než ta, která bude předložena žadatelem pro

vydání závazného stanoviska k vlastním pracím (dokumentace výrobní, dílenská s okótovanými svislými a
vodorovnými řezy a pohledy, vyznačeným způsobem otev/rán/, osazením ve stěně, použitým kováním, atd.). Pokud

ano, dotazujeme se, o jakou dokumentaci se jedná.

Přeciem děkujeme za odpověď'

_ _ . . . __-- .. . - . . -.. __UPOZORNĚNÍ:
S platností od 11.01.2022 došlo ke změně sídla naši společnosti AGILE spol. s lo. Na adresu Dráby 542, 56601 Vysoké Mýto prosíme zasílat
veškeré písemnosti. Tato adresa je též adresou fakturační. Děkujeme za pochopení a respektování této změny.

S pozdravem
Ing. Vladimír SLAVÍK
· reklamační technik · manažer /SŘ
Mobil 724 676 204; Mail. sfavik@aqilevm,cz

AGILE spol. S r.o.
Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto
Tel' 465 420 225 /C: 15030741
Fax.' 465 420 765 DIČ' CZ15030741
Web. www.aqilevm.cz GPS. 49,9428275N
ID datové schránky: kz9jrbf 16,1676444e

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ni přiložené souboíy jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávyje předmětem ochrany obchodního
tajemství; osobních údajů, osobnostnich práv a autorských práv Neoprávně'né šlřem', zpř/stupněn/ jejího obsahu nebo použitl p/o jiný než unšeriý účel je
zakázané.
Pokud nejiste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími přílohami. Okamžitě uvědomte odes//ate/e o tom, že jste
obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory mají pouze informativní charakter.
Má-h' být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odesilatelem a adresátem e-mailové zprávy o obsahu smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření
smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té doby si odesilatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání

·9
1

http:// agilevm.cz

ustivp22j010z6



.:·

ustivp22v01btj
Městský úřad Ústi nad Orlici

odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace

Vaše č.j.:
Ze dne: 23.11,2022

Naše č.j.: MUUO/102302/2022/ŠKCP/klick Vyřizuje:
ČÍslo spisu: 29132/2022 Tel:
Spis. značka: 29132/2022 E-mail:
Poč. listů: 1 Datum:
Poč, příbh: O Místo:
Poč. lis. př.: O

Ing. Dana Kličková
465 514 306
klickova@muuo.cz
02.12.2022
Ústí nad OrlicI

AGILE spol. S r.o.
Dráby 542
566 01 Vysoké Mýto

žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
k Vašemu dotazu ohledně gymnázia v Ústí nad Or|icísdě|ujeme následujicŕ
K žádosti či. 45951/2022 ze dne 23. 05'. 2022 o vydání závazného stanoviska vlastníka objektů Cp. 101
a 106, v úl. T. G, Masaryka, v Ústi nad Orlici, k záměru osazeni nových replik oken nebyla přiložena

žádná projektová dokumentace. V této žádosti se jednalo o posouzeni záměru zamýšlených prací.
projektová dokumentace bude přílohou další žádosti o závazné stanovisko ke konkrétním pracím na
obnově oken předmětného objektu.

S pozdravem

Ing. Lucie Felgrová
vedoucí odboru

Ing. Dana Kličková
oprávněná úřední osoba

Digitálně podepsal Ing. Lucie Felgrová
Datjm: 02.12.2022 13:18:17 "01:00

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 bankovní spojení:
tel.: +420 465 514 111 email: podatelna@ muuo.cz KB Ústí nad Orlici, Č.ú.: 19-420611/0100
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustin adorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg

ustivp22v01btj


